

Dodávateľ: KOVTEX s.r.o. Slovenská 346/45 09431 HANUŠOVCE n/T		Odberateľ: IČO:00332399 DIČ: 2020641018 IČ DPH: Tel.: 44 521 91 Fax: E-mail:	
IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819 Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č.13733/P Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtex@stonline.sk Fax: 057/4452227 WWW:		Mesto Hanušovce nad Topľou Mierová 333/3 09431 Hanušovce nad Topľou	
IBAN: SK14 0200 0000 0016 6635 1055 BIC: SUBASKBX Účet: 1666351055/0200 VS: 20160013 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008		MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T Došlo dňa: 02.02.2016 Vybavuje: Ing. JENČEK Č. spisu: Ukl. znak: Prílohy: 6 x Dod. List Skart. zn.:	
Dátum dodania/pzp: 29.01.2016 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 29.01.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 12.02.2016 Objednávka: Číslo dod. listu: VPF16000013 Zákazka: Stredisko:			

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2275	Hmoždinka 12 PE 10ks	2,000	pl	0,22	0,43	20	0,26	0,52	
2.	1048	Skrutka univ.6x60	20,000	ks	0,03	0,50	20	0,03	0,60	
3.	8113	Vložka 2015	1,000	ks	5,79	5,79	20	6,95	6,95	
4.	1533	Podl.10 DIN 7980 zb	6,000	ks	0,02	0,10	20	0,02	0,12	
5.	12172	HT nahradny tes. kružok 40	2,000	ks	0,71	1,42	20	0,85	1,70	
6.	1382	Ventil WC 1/2x1/2 rovny s filtrom	2,000	ks	3,25	6,50	20	3,90	7,80	
7.	1286	Iris drez./umyv. nast. bat. 100, 150 Cr	2,000	ks	28,75	57,50	20	34,50	69,00	
8.	1325	Hadica FLEXI 60cm 1/2x3/8, 3/8x3/8	2,000	ks	1,44	2,87	20	1,72	3,44	
9.	12807	HT rura 110/500	1,000	ks	1,79	1,79	20	2,15	2,15	
10.	1355	Predlzenie 2x15 I PPR	2,000	ks	1,00	2,00	20	1,20	2,40	
11.	8424	Pistol kartusova polouzavreta TECO	1,000	ks	6,21	6,21	20	7,45	7,45	
12.	1304	Tesnenie o-kruzok 18x14	2,000	ks	0,20	0,40	20	0,24	0,48	
13.	2600	Skoba so zavitom L-40 pozink.	30,000	ks	0,17	5,00	20	0,20	6,00	
14.	2873	Meter stacací 3m pogumovaný	1,000	ks	1,44	1,44	20	1,73	1,73	
15.	1125	Podl.pl.drevo 10	2,000	ks	0,09	0,17	20	0,10	0,20	
16.	1103	Matica M10	2,000	ks	0,04	0,07	20	0,04	0,08	
17.	1133	Tyč závitova M10 1m	1,000	ks	0,75	0,75	20	0,90	0,90	
18.	1077	Nit trhaci 4x12 Al	10,000	ks	0,03	0,25	20	0,03	0,30	
19.	1076	Nit trhaci 4x10 Al	10,000	ks	0,03	0,25	20	0,03	0,30	
20.	2871	Kotuc rezny 230x2,5x22 Supra nerez	4,000	ks	3,00	12,00	20	3,60	14,40	
21.	2273	Hmoždinka 08 PE 10ks	1,000	pl	0,08	0,08	20	0,10	0,10	
22.	1434	Skrutka univ.4x35	10,000	ks	0,02	0,17	20	0,02	0,20	
23.	11065	Zaves ZTK25x100 pritahovací s gulickou	3,000	ks	2,29	6,88	20	2,75	8,25	
24.	11064	Zaves ZTK22x90 privarovací s gulickou	1,000	ks	1,67	1,67	20	2,00	2,00	
25.	8650	Kotuč rezny 125x1.0x22.2	2,000	ks	1,09	2,17	20	1,30	2,60	
26.	2864	Elektrody EB 121 2	97,000	ks	0,10	9,70	20	0,12	11,64	
27.	12505	Hladitko mikroplyz 250x130x8mm	1,000	ks	1,88	1,88	20	2,25	2,25	
28.	12543	Hladitko plast abs mol. jemny 250x130x20	1,000	ks	1,42	1,42	20	1,70	1,70	
29.	8972	Koleso Cargo bantan	1,000	ks	11,25	11,25	20	13,50	13,50	
30.	12777	Platno brusne 230x280 zr.80 zr.40	5,000	ks	0,46	2,29	20	0,55	2,75	
31.	8764	Kotuc lamel. 125*22zr.40,60,120	2,000	ks	2,50	5,00	20	3,00	6,00	
32.	8976	Kukla XG 716 zvaracka	1,000	ks	6,67	6,67	20	8,00	8,00	
33.	2859	Elektrody EB 121 2.5	194,000	ks	0,13	24,25	20	0,15	29,10	
34.	8243	Kotuc rezny 230x1,9x22 Special ocel,ner.	3,000	ks	2,67	8,00	20	3,20	9,60	
35.	2871	Kotuc rezny 230x2,5x22 Supra nerez	3,000	ks	3,00	9,00	20	3,60	10,80	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
36.	7519	Mop komplet ovalny 15l	1,000	ks	4,25	4,25	20	5,10	5,10	
37.	3657	Svietidlo Led 9 diod 3*R03	1,000	ks	2,00	2,00	20	2,40	2,40	
38.	378	Remal standart 7.5kg	1,000	ks	5,92	5,92	20	7,10	7,10	
39.	749	Popis 2811	3,000	ks	0,33	1,00	20	0,40	1,20	
40.	496	Stetec shadow 100 mm č4	1,000		4,42	4,42	20	5,30	5,30	
41.	3418	Kabel pred. 1Z-20M oranz. spoj	1,000	ks	18,25	18,25	20	21,90	21,90	
42.	3564	Rozvodka biela	1,000	ks	1,50	1,50	20	1,80	1,80	
43.	3410	Kabel pred.2M-5Z	4,000	ks1	3,42	13,67	20	4,10	16,40	
44.	15518	Stuha taftova 72mm	1,000	ks	2,33	2,33	20	2,80	2,80	
45.	14091	Noznice ALFA 20,5cm	2,000	ks	1,09	2,17	20	1,30	2,60	
46.	7974	Podnos	1,000	ks	4,33	4,33	20	5,20	5,20	
47.	7987	Podnos	1,000	ks	4,79	4,79	20	5,75	5,75	
48.	6206	Xerox pap. A4 kremovy 500list.	1,000	ks	9,17	9,17	20	11,00	11,00	
49.	13337	Ziarivka L36W Osram Value	10,000	ks	1,83	18,33	20	2,20	22,00	
50.	3657	Svietidlo Led 9 diod 3*R03	1,000	ks	2,00	2,00	20	2,40	2,40	
51.	355	Riedidlo Elastik S-6006 350g	1,000	ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20	
52.	419	Pragoprimer S2000 0110 sedý 0.6l	1,000	ks	3,88	3,88	20	4,65	4,65	
53.	15290	Koberec VLNY, PASY š.80	8,000	m	5,21	41,67	20	6,25	50,00	
54.	15679	Predlozka DURA MATS 100x120	2,000	ks	22,63	45,25	20	27,15	54,30	
55.	16378	Kos odpadovy 8l	11,000	ks	5,17	56,83	20	6,20	68,20	
56.	4003	Noz kuch.6. 7. hornospic.zaves., vlnity	1,000	ks	3,25	3,25	20	3,90	3,90	
57.	16065	FRUISSE tek.mydlo 500 ml	6,000	ks	1,38	8,25	20	1,65	9,90	
58.	6061	Floren tek. mydlo 300ml	4,000	ks	1,04	4,17	20	1,25	5,00	
59.	16348	Taska 4kg bal.100ks	1,000	ks	0,71	0,71	20	0,85	0,85	
60.	6323	Taška igelitova s potlacou	1,000	ks	0,14	0,14	20	0,17	0,17	
61.	1246	Sifon umyvadla DN40 T-1015 , T-1015CB	2,000	ks	2,63	5,25	20	3,15	6,30	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	460,36	92,07	552,43
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade **552,43 EUR**

Slovom: Päťstopäťdesiatdva 43/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar až do úplného zaplataenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Langová Alena

Faktúru vytlačil: Langová Alena

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

09

10

16

Tel.: 057-44 522 77

Pečiatka a podpis